Директору муниципального бюджетного
                                                                                  общеобразовательного учреждения

                                                                              «Петропавловская средняя

                                                                              общеобразовательная школа»
                                                                           Винокуровой А.М.
от _____________________________________

      тел:

заявление.

Прошу предоставить моему ребенку _________________________________________

______________________________________________________________________

платную дополнительную образовательную  услугу «Название курса».
                                                                 Подпись_____________________________

Дата____________